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平成２９年５月２３日 

株式会社 阿波銀行 

 

振込手数料の一部改定について 

 

阿波銀行（頭取 長岡奨）は、振込手数料の一部改定を実施いたしますので、下記のとおりお知らせし

ます。 

今後も、弊行では、更なるサービスの充実を図り、お客さまのご満足や利便性の向上に努めてまいりま

すので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

記 

 

 

１．改定内容 

  振込手数料の詳細につきましては、別紙資料をご覧ください。 

 

 

２．改定日 

  平成２９年７月１８日（火） 

（注）振込指定日が７月１８日以降のお振込みについて、改定後手数料が適用されます。 

 

 

３．お問い合わせ先 

当行本支店窓口またはあわぎんお客さまサポートセンターへお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

あわぎんお客さまサポートセンター 

フリーダイヤル（０１２０）３９－８６８９ 



（別紙） 

振込手数料の改定内容                                
（消費税等含む） 

分類 サービス 振込金額 
現行 
手数料 

改定後 
手数料 

ＡＴＭ振込 

現金 

当行宛 
3万円未満 162円 216円 

3万円以上 378円 432円 

他行宛 
3万円未満 486円 540円 

3万円以上 648円 756円 

当行カード 
通帳 

当行宛 
3万円未満 108円 

3万円以上 216円 

他行宛 
3万円未満 324円 432円 

3万円以上 432円 648円 

他行カード 

当行宛 
3万円未満 108円 216円 

3万円以上 216円 432円 

他行宛 
3万円未満 324円 540円 

3万円以上 432円 756円 

総合振込 ＭＴ・ＦＤ 

当行宛 
3万円未満 216円 270円 

3万円以上 432円 486円 

他行宛 
3万円未満 540円 594円 

3万円以上 756円 810円 

給与振込 

帳票 

当行宛 
3万円未満 無 料 

3万円以上 無 料 

他行宛 
3万円未満 108円 324円 

3万円以上 108円 324円 

ＦＢ 
ＭＴ・ＦＤ 

当行宛 
3万円未満 無 料 

3万円以上 無 料 

他行宛 
3万円未満 108円 216円 

3万円以上 108円 216円 

   （注）ＦＢ：ファームバンキング（データ伝送） 
ＭＴ：磁気テープ  
ＦＤ：フロッピーディスク 

 

 


